Câmara Municipal Vereador

xisD) Alkauraelra. Professor Nonato
jedmehet vrww.a newa.ce.leg,

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

REQUERIMENTO N° 053/2025
3. MAÇOS C= PROTOri ')

. ..EGISTRADO C3B Nou  12q Zoz.S"

f-- t; ' 0 to 2_5

;

O Vereador Professor Nonato, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas e nos termos do Art. 116, III do Regimento Interno desta Augusta

Casa Legislativa, requer a V. Exa., ouvido o Soberano Plenário, seja

encaminhado expediente ao Poder Executivo, na pessoa do Secretário

Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca, solicitando a manutenção do
curral e o conserto da balança de pesar gado.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,

Pede deferimento.

Sala das sessões, 23 de abril de 2025.

onato
dor/PT

•:2
05 ORS

' 2 ,maitj I

ta*"

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - CNPJ 12.466.553/0001-13